initius 27 .ff . tjut Tejlam . fac . p 'jj . nec opus cft , ut teftes iint rogati , fed

fufficit , fi cafu advenerint fortuito , & : quamvis mulieres quis adhibue¬
rit , earum camenTeftimonium validum cft , modo teftes donatorem

Videant & audiant Carpz . p . 3. eonjl .-) . defin .

II .

In dubio , quando in donatione in ipfis verbis difpofitivis fa & a

eft mentio mortis , per modum caula finalis cenietur donatio mortis

pausa , fi vero verba diipofitionis pure concipiantur & mentio mortis fa -
£la eflet folummodo in verbis exeeutivis denotantibus dilationem

Terminum folutionis v . g . dono tibi fundum , vel ades meas , fed

Qqnha & cfeis eas , nili poft mortem meam velreteuto nulnufufru <ftu , in
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iis pro vita mea & ufque ad mortem , tunc magis donatio inter vivos

cenfcbicur , licet mortis mentio in ea facta fit , fimili modo pro dona¬
tione inter vivos prxfumitur , quando in donatione fadta effetmentio

hxredumdonatarii , ut puta , quia facta fit alicui & ejus hxredibus ,

tunc enim hxrcdis mentio facit , ut donatio , in qua mortis men¬

do facta cft , intelligatur inter vivos , quia , mortis causa donatio
adhxredesnon tranirt ;

III .

Conftituunt communiter Ddrcs regulam , quod omnis ille , qui Tc -

ftamentum condere poteft , etiam mortis caufa donare poiIit , qux re¬

gula affirmative poiita rette procedit , ait vero negative non valet il¬

latio , quod , cui teftamentum facere non -permittitur , ille nec mor¬

tis causa donare queat , fcilicet filius familias intuitu peculii profe -

ditii & adventitii etiam extraordinarii teftamentum condere non po¬

teft , licetpatrisconfenfusaccedat , quia teftamenti faiftio nen eft

juris privati , fed publici , aft vero mortis causa donat filius familias &

quidem de profeiftitio & adventitio , confentiente patre l , asff . hoc iit .,

1. 7 , § . 4 to . jf . de domt . qui tamen confcnfus exprellus &c ad hanc dona¬

tionem fpecialitcr diredtus efle debet Zepper , de cod . I . j . n . zs . iron

tamen pro folennitaterequiriturconfenfuspaternus , fed tantum pro

ratione ufusfr udus , quem habet pater in peculio adventitio , quod

fi ergo patris interefle non fubfit , valet donatio hxc , etiam fine ejus
confenfu ..

IV .

Filius familias , qui , ut dictum , non poteft teftari neque etiam

de confenfupatris , fed fi in Teftamento aliquid relinquat alteri , in¬

terveniente patris confenfu & in ipfo teftamento pofuerit Claufulam
codicillarem vel donationis causa mortis v . g . fi hoc teftamentum

meum non valeat JureTeJlamenti , valeat jure codicillorum vel donationis

mortis causa , vel omni meliori modo , quo valere de jure poteft , tale
teli & um ia vim donationis mortis causa valebit , modo ille , cui

_ J E

quid relinquitur , fir prafens vel per fc , vel per nuntium , aut Epi do¬

la m , vel per alium pro fe donationem recipiente , etiamli praeiens

exprcfse eam voluntatem non acceptet , nam praelcntia donatarii

cum taciturnitate inducit confenfum , & confequenter ejusmodi

donatio omnibus modis erit abfoluta , quod li tamen filius fami¬

lias pietate duidus ad piam caufam tali modo quidquam relique¬

rit , nihil obftabit , quod Ecclelfe vel pia : caufe acceptatio deficiar ,

quia praeterquam quod talis adtus in vim voti valere pofllt , talis dona¬

tio 4 Deo {lubcujus praeiidio hanc noftram diflertationemfinimus )

in favorem piae caufe acceptari dicitur .

L. D . S.
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COROLLARIA .
Seu affertiones magis controverfa .

F ilius adulterinus & ex prohibita conjunctione per leges humanas
procreatus , nonobflantc quod tempore concubitus , intermedio aut

partus editi adfuerit impedimentum nuptiarum , per fubfequens ma¬
trimonium legitimatur . II .

Laicus in bono empto abEcclefiaftico , cui annexum eft jus patro¬
natus & jus decimandi in priori fucccdit , in pclteriori non item .

III .

Onus decimarum non exfolutaram traniit ad fucceflorcm lingu¬
larem . IV .

Refervationes per bullas poft concordataGermanise emanatas nori

praejudicant locorum ordinariis . V .
Remedia rcftitutionumin integrum ex l . 2 . cod . de refe . vendit , ex

1. 33. ff . de re judicat . & ex i 31 . ff - dejurej . non quadriennio fed tantum
30 . annis circum feribuntur . VI .

Pater nobilis habens jurisdictionem criminalem poteft fupplicium

lumcre de uxore &C liberis in diitrictu judicii fui delinquentibus .
VII .

Moribus hodiernis partus medio fexti menfis & in fine undecimi

editus pro legitimo reputatur . VIII .

Si ftatus Imperii in comitiis congregati in votis concordes fint , Im¬
perator vero jufta ratione confentire nolit , nihil actum erit & c .

IX .

Parentes liberis unitis promifeue non fuccedunt , nec uniti inter

fe , nec pater vitricus poteftatem patriam inunitos confequitur .

Non obftante quod actus unionis prolium fit jurisdidionis volun¬
taria ; , tamen debet coram folo ordinario judice expediri .Ei XI . Pro -
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xi .

Promiflio in vim Juramenti rtl) lt non asquipollet Ju¬
ramento in aehbus in quibus corporale Juramentum exigitur , nec
contravenientem in foro externo reddit perjurum .